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DK 7097.000 - Bride de cables pour rail proflé en C, rail

combiné

Pour fxer les cébles sur le rail proflé en C.

Caractéristiques

Référence

Modéle

Description produit
Matériau

Finition

Composition de la livraison
Diametre min. de céble
Diamétre max. de céble
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Empreinte carbone/UE (sortie

d'usine)

Remargue sur la classifcation de

l'empreinte carbone
Numeéro du tarif douanier

EAN
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DK 7097.000

pour diametre de cable 18 — 22 mm
Pour fxer les cébles sur le rail proflé en C.
Tole d'acier

Zinguée

Avec butée d'appui en matiére plastique
18 mm

22 mm

25p.

0.975

1

3,9 kg CO2 eq (Cat B)

Catégorie B : empreinte carbone (sortie d'usine) auto-déclarée
calculée approximativement sur la base du poids du produit

73182900

4028177124523



Caracteristiques

ETIMO EC000454
ETIM 8 EC000127

ECLASS 8.0 23140202
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